АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 03 W- №.
город Тимашевск

О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального
образования Тимашевский район от 10 февраля 2015 года № 34-р

«О создании рабочей группы по вопросам проведения мониторинга
оптово-отпускных и розничных цен на социально значимые продукты

питания на территории муниципального образования
Тимашевский район»

Руководствуясь статьей 66 Устава муниципального образования Тима
шевский район:

1. Внести в распоряжение администрации муниципального образова
ния Тимашевский район от 10 февраля 2015 года № 34-р «О создании рабочей
группы по вопросам проведения мониторинга оптово-отпускных и розничных
цен на социально значимые продукты питания на территории муниципального
образования Тимашевский район» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к распоряжению изложить в новой редакции
(приложение № 1).

1.2. Приложение № 2 к распоряжению изложить в новой редакции
(приложение № 2).

1.3. Пункт 4 распоряжения изложить в новой редакции:
«4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя

главы муниципального образования Тимашевский район И.Б.Репях.».
2. Считать утратившими силу:

1) пункт 2 распоряжения администрации муниципального образования
Тимашевский район от 10 февраля 2015 года № 34-р «О создании рабочей
группы по вопросам проведения мониторинга оптово-отпускных и розничных
цен на социально значимые продукты питания на территории муниципального
образования Тимашевский район»;

2) распоряжение администрации муниципального образования Тима
шевский район от 16 октября 2015 года № 360-р «О внесении изменений и до
полнений в распоряжение администрации муниципального образования Тима

шевский район от 10 февраля 2015 года № 34-р «О создании рабочей группы по
вопросам проведения мониторинга цен на социально значимые продукты пита
ния в объектах розничной торговли на территории муниципального образова
ния Тимашевский район»;

3) распоряжение администрации муниципального образования Тима
шевский район от 25 марта 2016 года № 69-р «О внесении изменений в распо
ряжение администрации муниципального образования Тимашевский район от
10 февраля 2015 года № 34-р «О создании рабочей группы по вопросам прове
дения мониторинга цен на социально значимые продукты питания в объектах
розничной торговли на территории муниципального образования Тимашевский
район».

3. Отделу информационных технологий администрации муниципаль
ного образования Тимашевский район (Мирончук) разместить настоящее рас
поряжение на официальном сайте муниципального образования Тимашевский
район в сети Интернет.

4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования
Тимашевский район А.В.Житлов

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к распоряжению администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от D3.iD ~i0l6 №
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от 10 февраля 2015 года № 34-р
(в редакции распоряжения
администрации муниципального
образования Тимашевский район
от M /o  .w / ш е у̂

СОСТАВ
рабочей группы по вопросам проведения мониторинга

оптово-отпускных и розничных цен на социально значимые продукты питания
на территории муниципального образования Тимашевский район

Житлов - глава муниципального образования
Алексей Викторович Тимашевский район, руководитель ра

бочей группы;

Репях - заместитель главы муниципального
Игорь Борисович образования Тимашевский район, заме

ститель руководителя рабочей группы;

Казас - ведущий специалист отдела экономи-
Жанна Сартибовна ки и прогнозирования администрации

муниципального образования Тимашев
ский район, секретарь рабочей группы.

Члены рабочей группы:

Буряк - глава Тимашевского городского посе-
Павел Владимирович ления Тимашевского района (по согла

сованию); '

Дема
Наталья Анатольевна

- глава сельского поселения Кубанец Ти
машевского района (по согласованию);

2

Желтобрюхова
Наталья Ивановна

Ледовский
Владимир Александрович

Малахов
Дмитрий Александрович

Отиско
Наталья Александровна

Петченко
Татьяна Анатольевна

Проценко
Светлана Васильевна

Резников
Вадим Александрович

Темир
Константин Константинович

Штангей
Виталий Александрович

- глава Поселкового сельского поселения
Тимашевского района (по согласованию);

- глава Днепровского сельского поселе
ния Тимашевского района (по согласо
ванию);

- глава Медведовского сельского поселе
ния Тимашевского района (по согласова
нию);

- глава Дербентского сельского поселе
ния Тимашевского района (по согласова
нию);

- ведущий специалист отдела экономики
и прогнозирования администрации муни
ципального образования Тимашевский
район;

- глава Новоленинского сельского посе
ления Тимашевского района (по согласо
ванию);

- глава Новокорсунского сельского посе
ления Тимашевского района (по согла
сованию);

- глава Роговского сельского поселения
Тимашевского района (по согласованию);

- глава Незаймановского сельского посе
ления Тимашевского района (по согласо
ванию)».

Заместитель главы
муниципального образования
Тимашевский район И.Б.Репях

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к распоряжению администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от L93.10■ Ю ( бш m jz

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕНЫ
распоряжением администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от 10 февраля 2015 года № 34-р
(в редакции распоряжения
администрации муниципального
образования Тимашевский район
от Оа. / 0. 7-0/Ь № &

ФУНКЦИИ
членов рабочей группы по вопросам проведения мониторинга оптово
отпускных и розничных цен на социально значимые продукты питания

на территории муниципального образования Тимашевский район

1. Руководитель и заместитель руководителя рабочей группы осу
ществляют общее руководство.

2. Секретарь рабочей группы:
1) координирует деятельность членов рабочей группы;
2) организует проведение еженедельных мониторингов оптово

отпускных и розничных цен на социально значимые продукты питания;
3) подготавливает еженедельную сводную информацию о ценах на

социально значимые продукты питания по Тимашевскому району, направляет
данную информацию в прокуратуру Тимашевского района и размещает на
официальном сайте муниципального образования Тимашевский район;

4) обеспечивает работу телефона «горячая линия» по вопросу роста
цен на социально значимые продукты питания.

3. Главы поселений совместно со специалистами администраций по
селений:

1) принимают участие в проведении еженедельных мониторингов
оптово-отпускных и розничных цен на социально значимые продукты питания;

2) обеспечивают еженедельное направление в электронном виде ре
зультатов мониторинга цен на социально-значимые продукты питания в отдел
экономики и прогнозирования администрации муниципального образования
Тимашевский район;

3) на постоянной основе проводят разъяснительную работу' с руководителя
ми торговых объектов по соблюдению рекомендованной 10% торговой наценки
на социально значимые продукты питания.».

2

Заместитель главы
муниципального образования
Тимашевский район И.Б.Репях